
 

 

 

 

Poz. 537 

 

UCHWAŁA NR 75/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BEZPIECZEŃSTWO 

WEWNĘTRZNE, EUROPEISTYKA – INTEGRACJA EUROPEJSKA, 
ORGANIZOWANIE RYNKU PRACY, POLITOLOGIA, POLITYKA SPOŁECZNA, 
STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE, STUDIA EUROAZJATYCKIE, GRADUATE 

PROGRAMME IN INTERNATIONAL RELATIONS, GRADUATE PROGRAMME IN 
POLITICAL SCIENCE, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN INTERNATIONAL 

RELATIONS, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN POLITICAL SCIENCE, 
EUROPEAN POLITICS AND ECONOMICS 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie minimum programowego dla studiów pierwszego stopnia 
(licencjackich) na kierunku europeistyka - integracja europejska od roku 

akademickiego 2020/2021 

Na podstawie § 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim Rada 
Dydaktyczna postanawia, co następuje. 

§ 1 

Rada Dydaktyczna zatwierdza Minimum programowe dla studiów pierwszego 
stopnia (licencjackie) na kierunku europeistyka – integracja europejska od roku 
akademickiego 2020/2021 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: M. Raś 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr 75/2020 z dnia 29 października 2020 rady dydaktycznej dla kierunków studiów 
bezpieczeństwo wewnętrzne, europeistyka – integracja europejska, organizowanie rynku pracy, 

politologia, polityka społeczna, stosunki międzynarodowe, studia euroazjatyckie, Graduate 
Programme in International Relations, Graduate Programme in Political Science, 

Undergraduate Programme in International Relations, Undergraduate Programme in Political 
Science, European Politics and Economics 

EUROPEISTYKA -INTEGRACJA EUROPEJSKA  (PROFIL PRAKTYCZNY) 
Studia pierwszego stopnia 
MINIMUM PROGRAMOWE 

 
 

 
 

Semestr 1 
  

Nazwa przedmiotu 
 
 

wykład konwersatorium ćwiczenia ECTS Forma 
zaliczenia 

Historia społeczna 
Europy 

30   3 EP/E 

Źródła informacji 
europejskiej 

 30  2 Proj/EP 

Administracja publiczna 
w państwach 
europejskich 

 30  4 PR+inne 
(prezentacje)  

Razem 30 60 0 9  
Łączna liczba godzin 

w semestrze 
90   

 
 

Semestr 2 
 

Instytucje UE 30  30 4 EP+PR 
Rynek europejski  30  4 EP+PR 
Polska w UE  30  3 PR+inne 

(wystąpienie/
prezentacja) 

Razem 30 60 30 11  
Łączna liczba godzin 

w semestrze 
120   

 
 

Semestr 3 
 

Prawo UE 1  30  4 PR+EP+inne 
(prezentacje) 

Programy i fundusze 
UE 

 30  4 PR+EP 

Urzędnik UE 30  30 4 PR+inne 
(Proj +EP) 



Międzynarodowe 
stosunki gospodarcze 

30   3 EP 

Międzynarodowe 
stosunki polityczne 

30   3 EP 

Media w Europie   30  4 PR+EP+Inne 
(prezentacja) 

Razem 90 90 30 22  
Łączna liczba godzin 

w semestrze 
210   

 
 
 

Semestr 4 
 

Polityki UE 30  30 5 PR+EP 
Prawa obywatela UE w 
praktyce 

 30  3 PR+EP/Proj. 

Prawo UE II  30  4 Inne 
(prezentacja 
lub praca 
pisemna) 
+EU 

Przedmiot do wyboru 
x1 spośród 

     

Służba cywilna w UE  30  2 T, Proj. 
Etykieta i protokół 
dyplomatyczny 

 30  2 PR+Inne 

Firma na rynku 
europejskim 
 

 30  2 E+ PR 

Małe i średnie 
przedsiębiorstwo 

 30  2 PR+E/Inne 

Razem 30 90 30 14  
Łączna liczba godzin 
w semestrze 

150   

 
 

Semestr 5 
 

Unia w stosunkach 
międzynarodowych 

 30  3 EU/EP 

Przestrzeń wolności, 
bezpieczeństwa i 
sprawiedliwości UE i 
ochrona granic 

 30  4 PR +Inne 
(referaty) 
+EP 

Seminarium 
licencjackie 

 30  6 Praca 
pisemna 

Przedmiot do wyboru 
x2 spośród 

     

Testy na urzędnika  30  2 PR+Inne 
(prezentacje)
+EP 



Marketing europejski  30  2 PR+Proj./Inn
e 
(prezentacja) 

Pozyskiwanie funduszy 
europejskich 

 30  2 PR/Proj.+Inn
e 
(Prezentacje) 

Zakładanie działalności 
na rynku europejskim 

 30  2 PR +Inne 
(Prezentacje) 

Razem 0 150 0 17  
Łączna liczba godzin 
w semestrze 

150   

 
Semestr 6 

 
Procedury decyzyjne  30  5 PR+EP/Proj. 
Koordynacja polityk 
unijnych w państwach 
europejskich 

 30  4 PR+EP/Proj. 

Seminarium 
licencjackie 

 30  12 Praca 
licencjacka 

Razem 0 90 0 21  
Łączna liczba godzin 
w semestrze 

90   

 
 

Łączna liczba godzin 
/punktów w trakcie 

studiów 

180 540 90  
94 
 

 

810 

 

OBJAŚNIENIA DO TABELI  
Sposoby weryfikacji efektów uczenia:  
EU – egzamin ustny –  
EP – egzamin pisemny  
T – test  
E – esej  
Proj – projekt  
PR – praca roczna  
Inne (należy podać jakie)  

 


